

DGS Ek Yerleřtirme Sonuları

2023 Yılı DGS Ek Yerleřtirme Sonucuna Gre niversitemize Kayıt Hakkı Kazanan ğrencilerin Kayıt Tarihleri

E-Kayıt	13-16 Ekim 2023
řahsen Kayıt	13-19 Ekim 2023

- 2023 Yılı Dikey Geiř Sınavı (DGS) Ek Yerleřtirmeleri SYM tarafından tamamlanmıř olup, ğrenciler ařağıda belirtilen tarihler arasında kayıt yapabilirler.
- E-kayıt yaptırmak isteyen adaylar, Yksekğretim Kurulu Bařkanlıęının e-devlet kapısı zerinden sunduęu "**niversite E-Kayıt**" uygulamasını tıklayarak, <https://www.turkiye.gov.tr/yok-universite-ekayit> adresi zerinden **13-16 Ekim 2023 saat 23.59'**a kadar elektronik kayıt iřlemlerini gerekleřtirebileceklerdir.
- Elektronik kayıt yapan adayların, ders kayıt iřlemlerinde sorun yařamamaları iin e-kayıt iřlemlerinin bařarıyla gerekleřtirildięine dair barkodlu ıktıyı ekranda grmeleri gerekmektedir.
- **Kaydını řahsen yapamayacak olanların noter onaylı vekaletnamelerini ibraz eden vekilleri tarafından kayıtları yapılabilir. Posta, kargo ve e-mail yolu ile yapılan bařvurular kabul edilmeyecektir.**
- **E-Kayıt zerinden kayıt iřlemini gerekleřtirmeyen ğrenciler 13-19 Ekim 2023 tarihleri arasında kazanmıř oldukları Birimlere ařağıdaki belgeler ile řahsen bařvuru yaparak kayıt iřlemlerini gerekleřtirebileceklerdir. (E-devlet kaydı zerinden kayıt iřlemini gerekleřtiren adayların da ařağıdaki belgeleri getirmeleri gerekmektedir.)**

1-Adayın nlisans diplomasının aslı ve fotokopisi ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi ve fotokopisi, ***(Bařarı belgesi veya ğrenci belgesi gibi belgeler mezuniyet belgesi yerine kullanılmaz.)***

2- Transkript, ***(Bařvuran adayın ayrılacaęı kurumdan alacaęı ıslak imzalı veya e-devlet zerinden alınan gncel not durum belgesi),***

3- Ders ierikleri, ***(niversitelerinin Resmi internet sayfasında yayınlanan ders ierięi olmaması durumunda ders ieriklerinin kesin kayıta ıslak imzalı ıktılarının getirilmesi gerekmektedir),***

4- DGS Ek Yerleřtirme Sonu Belgesi,

MUAFİYET İŞLEMLERİ

Daha önce öğrenim gördüğünüz Yüksekokul'da alıp başarılı olduğunuz dersler için muafiyet taleplerinizi, **13-19 Ekim 2023** tarihleri arasında kayıt yaptırdığınız Fakülte Öğrenci İşleri Birimine dilekçe ile başvurarak iletebilirsiniz. Muafiyet talepleriniz "Akdeniz Üniversitesi Ders İşlemleri, Sınav Ve Başarı Değerlendirme Yönergesi 7 nci Maddesi" hükümleri gereğince değerlendirilecektir.

Ders kayıt işlemleri için [Birim Öğrenci İşleri](#) ile iletişime geçiniz.

2023 YILI DGS ŞARTLI KAYIT

2023 yılı Dikey Geçiş Sınavı Ek kayıt tarihleri arasında yükseköğretim kurumlarından mezun olamadığı için kazandığı programa kayıt yaptıramayan ancak kayıt tarihinden sonra stajını tamamlama, bütünleme sınavı, tek ders sınavı vb. başararak mezuniyet hakkı elde eden önlisans öğrencilerinin bu durumlarını belgelemeleri kaydıyla 2023-2024 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılı başlangıcına kadar, 2023 DGS'de ek kayıt hakkı kazandıkları lisans programlarına kayıtları yapılabilecektir.